
Walne zebrania OSP
W okresie od stycznia do końca marca na terenie gminy Duszniki odbyły się walne zebrania sprawozdawczo-
wyborcze jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych. Cykl spotkań rozpoczął się w Sękowie, a następnie zebrania 
przeprowadzono kolejno w: Grzebienisku, Niewierzu, Sarbii, Młynkowie, Ceradzu Dolnym, Wilkowie, Wierzei, 
Sędzinach, Sędzinku, Dusznikach, Brzozie oraz Podrzewiu.
Wszystkie zebrania miały podobny przebieg i realizowały ten sam cel – podsumowanie działalności jednostek za 
miniony rok oraz wybór nowych władz na kolejną kadencję. Spotkania rozpoczynały się od powitania druhów oraz 
zaproszonych gości. Wśród nich obecni byli m.in.: Wójt Gminy Duszniki Radosław Łanoszka, Przewodniczący Rady 
Gminy Paweł Henicz, Zastępca Wójta Ryszard Pacholak, Honorowy Prezes Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP dh 
Marian Zaglaniczny, Prezes Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP dh Andrzej Królik, Inspektor ds. bezpieczeństwa 
Przemysław Chojan oraz zaproszeni goście reprezentujący władze samorządowe i struktury straży pożarnej.
W wyniku przeprowadzonych wyborów funkcje prezesów objęli:
OSP Sękowo – Tadeusz Czapracki
OSP Grzebienisko – Rafał Majkowski
OSP Niewierz – Grzegorz Szczechowiak
OSP Sarbia – Szymon Janik
OSP Młynkowo – Andrzej Lubik
OSP Ceradz Dolny – Mariusz Białas
OSP Wilkowo – Paweł Drzewiczewski
OSP Wierzeja – Mariusz Majda
OSP Sędziny – Mateusz Banaś
OSP Sędzinko – Krzysztof Lemański
OSP Duszniki – Andrzej Królik
OSP Brzoza – Piotr Sołtysiak
OSP Podrzewie – Radosław Łączkowski
Wszystkim wybranym Prezesom składamy serdeczne gratulacje oraz życzenia owocnej pracy, satysfakcji z 
pełnionej funkcji, a także wielu sukcesów w działalności na rzecz lokalnych społeczności i rozwoju jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych. Niech nadchodząca kadencja będzie czasem dalszego wzmacniania potencjału 
jednostek, integracji druhów oraz realizacji ambitnych planów.
Na szczególne wyróżnienie zasługuje druh Henryk Jóźwiakowski z OSP Młynkowo, który po 40 latach 
nieprzerwanego pełnienia funkcji prezesa zdecydował się zakończyć swoją działalność na tym stanowisku. Cztery 
dekady służby to niezwykły dorobek, świadczący o ogromnym oddaniu, odpowiedzialności i pasji. Dzięki jego 
zaangażowaniu jednostka w Młynkowie rozwijała się, umacniała swoją pozycję i była ważnym filarem 
bezpieczeństwa lokalnej społeczności. Druh Henryk Jóźwiakowski to nie tylko wieloletni prezes, ale także autorytet i 
wychowawca wielu pokoleń strażaków, którzy dziś kontynuują jego dzieło. Jego praca, poświęcenie oraz gotowość 
do niesienia pomocy zasługują na najwyższe uznanie i szacunek.
Druhowi Henrykowi składamy najserdeczniejsze podziękowania za wszystkie lata służby, za serce włożone w 
działalność OSP oraz za wkład w rozwój ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy Duszniki. Życzymy dużo 
zdrowia, spokoju, dumy z osiągnięć oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym.
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